

JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS

Hjortsvangen 52, 7323 Give

CVR-nr. 33 24 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

John Braae Kristensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS Hjortsvangen 52 7323 Give
	CVR-nr.: 33 24 80 75
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	John Braae Kristensen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Grene Rental ApS, Give
Kapitalinteresse	JB Ejendom ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.650	-6.750
Driftsresultat	-8.650	-6.750
Indregning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	98.190	103.270
Indregning af kapitalinteresser	58.763	20.301
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-14.460	-27.169
Resultat før skat	133.843	89.654
Årets resultat	133.843	89.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-24.957	-45.346
Disponeret i alt	133.843	89.654

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	232.414	234.224
4	Kapitalinteresse	<u>243.947</u>	<u>260.185</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>476.361</u>	<u>494.409</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>476.361</u>	<u>494.409</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>267.348</u>	<u>253.208</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>267.348</u>	<u>253.208</u>
	Likvide beholdninger	<u>588</u>	<u>588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>267.936</u>	<u>253.796</u>
	Aktiver i alt	<u>744.297</u>	<u>748.205</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	195.277	85.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>454.077</u>	<u>320.234</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	273.394	421.020
Anden gæld	<u>16.826</u>	<u>6.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.220</u>	<u>427.971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>290.220</u>	<u>427.971</u>
Passiver i alt	<u>744.297</u>	<u>748.205</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	220.234	135.000	455.234
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.957	158.800	133.843
	100.000	195.277	158.800	454.077

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2025	<u>893.196</u>	<u>893.196</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>893.196</u>	<u>893.196</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2025	-658.972	-512.242	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.190	103.270	
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-250.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-660.782</u>	<u>-658.972</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>232.414</u>	<u>234.224</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grene Rental ApS, Give	100 %	<u>232.414</u>	<u>98.190</u>
		<u>232.414</u>	<u>98.190</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2025	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2025	220.184	274.884
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.763	20.301
Udbytte	-75.000	-75.000
Opskrivninger 31. december 2025	203.947	220.185
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	243.947	260.185

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JB Ejendom ApS, Horsens	50 %	<u>487.894</u>	<u>117.525</u>
		487.894	117.525

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 31 t.kr

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
